ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ

от «___» _________ 2023 года

                                                                          №__

О принятии в первом чтении (за основу)

проекта решения о местном бюджете на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

и назначении публичных слушаний

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального

значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская, утвержденного Решением

Муниципального Совета от 27.08.2020 № 23,

        Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская

РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении (за основу) проект решения «О принятии бюджета

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга посёлок Александровская на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

(приложение).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения о местном бюджете на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов в здании администрации муниципального образования

посёлок Александровская по адресу: Волхонское шоссе, д. 33, посёлок Александровская,

г. Санкт-Петербург на «__» « _________» 2023 года в 17.00 часов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования посёлок Александровская.

Глава муниципального образования                                                           Т.А. Косицына